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	1
	Materiale hidraulike
	 Materiale hidraulike
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	2
	Mbikqyrje objekti rikonstruksion godine
	 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	194000.00
	Buxheti i shtetit
	194000.00
	Small Value
	Dhjetor
	Po

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	3
	Blerje tonera
	 Toner per printer lazer /makina fax , Toner për makinat fotokopjuese
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	400000.00
	Buxheti i shtetit
	400000.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	4
	siguracion i automjeteve tpl
	 Sherbime per siguracion e detyrueshem per automjetet
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	200000.00
	Buxheti i shtetit
	200000.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	5
	Sherbim per pastrim/mirëmbajtje depo uji dezinfektim
	 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	6
	Blerje kanceleri
	 Dosje, Stilolapsa, Mbajtëse stilolapsi, Letër fotokopjuese
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	200000.00
	Buxheti i shtetit
	200000.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	7
	blerje literature per zyren
	 Libra biblioteke
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	8
	Botime
	 Shërbime printimi
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	400000.00
	Buxheti i shtetit
	400000.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	9
	Blerje pajisje zyre
	 Mobilje, Mobilje për zyra, Mobilje dhe pajisje të ndryshme
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	2500000.00
	Buxheti i shtetit
	2500000.00
	Request for Proposals
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	10
	sherbime gjelberimi
	 Sherbime per arkitekture lulishtesh
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	11
	Furnizime te pergjithshme
	 Furnizime e zyrës
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	12
	Mirembajtje central i brendshem telefonik
	 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e pajisjeve të linjave telefonike dhe telegrafike
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	13
	blerje karburanti
	 Karburante
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	700000.00
	Buxheti i shtetit
	700000.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	14
	hartim projekti per rikonstruksion
	 Projekte
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	410000.00
	Buxheti i shtetit
	410000.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	15
	Sherbime pritje percjellje
	 Shërbime pritjeje
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	16
	Sherbim akses kontrolli ne institucion
	 Shërbime për mirëmbajtjen e sistemit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	17
	Sherbim mirembajtje pajisje zjarrefikese
	 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e pajisjeve zjarrfikëse
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	18
	sherbime per mirembajtje/riparim mobilje zyre
	 Shërbime administrative sociale
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	19
	Kolaudim punimesh
	 Shërbime administrative për ndërtesat dhe objektet menaxherialë
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	16800.00
	Buxheti i shtetit
	16800.00
	
	Dhjetor
	Po

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	20
	sherbim me roje fizike
	 Shërbime roje/shërbime me roje
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	319600.00
	Buxheti i shtetit
	319600.00
	Negotiated without Notice
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	21
	mirembajtje dhe riaprim i pajisjeve kompjuterike
	 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve kompjuterike, Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të teknologjisë së informacionit, Shërbime për mirëmbajtjen e makinerisë fotokopjuese
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	500000.00
	Buxheti i shtetit
	500000.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	22
	sherbim riparim sisteme sigurimi kamera
	 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e pajisjeve të sigurisë
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	23
	Materiale elektrike
	 Materiale elektrike
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	24
	mirembajtje sistem rregjistrimi audio
	 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e  pajisjeve audio-vizuale dhe optike, Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e pajisjeve audio
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	25
	shpenzime blerje bileta ajrore
	 Bileta transporti
	Prokurim
	Sistem Dinamik
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	3500000.00
	Buxheti i shtetit
	3500000.00
	Purchase Tickets
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	26
	Mirembajtje sistem kondicionimi
	 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e ngrohjes qendrore
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	27
	Materiale pastrimi
	 Higjenizues për duart, Detergjentë, Detergjentë për enë
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	200000.00
	Buxheti i shtetit
	200000.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	28
	sherbim dekor
	 Dekorime
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	29
	sherbime speciale per zyren
	 Shërbime të ndryshme
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	30
	Sherbim abonim shtypi
	 Shërbime abonimi
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	31
	Rikonstruksion i katit perdhe ish-hotel Drini
	 Punime ndërtimi për ndërtesa multifunksionale
	Prokurim
	Kontrate
	Punë
	Procedure Prokurimi
	8506100.00
	Buxheti i shtetit
	8506100.00
	Request for Proposals
	Dhjetor
	Po

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	32
	sherbim konsulence per konference
	 Shërbime të konsulencës për menaxhim të përgjithshëm
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	800000.00
	Buxheti i shtetit
	800000.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	33
	sherbime per mirembajtje softialpha web
	 Shërbimet e asistencës software
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	34
	sherbime larje makinash
	 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	35
	mirembajtje automjetesh
	 Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash, Shërbime mirëmbajtje makinash, Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje për pjesë specifike automjetesh, Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje për frena dhe pjesë frenash, Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje për kuti marshesh
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	800000.00
	Buxheti i shtetit
	800000.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	36
	larje fasade
	 Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	

	37
	sherbim mirembajtje , riparim gjeneratori
	 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e gjeneratorëve
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	
	Dhjetor
	Jo

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	
	
	



